
MEETING REGIONALE ASSOLUTO
GIOVEDI' 13 OTTOBRE 2022
Organizzazione: Comitato Provinciale di Asti - Asti (AT)

400m Donne - RISULTATI 13/10 -
22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 1589 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.9

2 3 1001 FASSIO Marta 2006 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:08.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO
GIOVEDI' 13 OTTOBRE 2022
Organizzazione: Comitato Provinciale di Asti - Asti (AT)

800m Donne - RISULTATI 13/10 -
22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 1 FERRETTI Valentina 2006 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:30.0

2 5I 3 ZAMBONI Greta 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:34.9

3 4I 2 GOBBI Marta 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:50.7

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO
GIOVEDI' 13 OTTOBRE 2022
Organizzazione: Comitato Provinciale di Asti - Asti (AT)

5000m Donne - RISULTATI 13/10 -
22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 10 GAGLIARDI Gaia 1999 SF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:23.2

2 17 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 18:43.3

3 11 LAINO Federica 1979 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:52.0

4 12 LANO Angela 1971 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:26.5

5 15 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 20:36.5

6 6 BOMBACI Roberta 1969 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:25.7

7 9 FAUSONE Loredana 1967 SF55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:50.0

8 14 BAGLIERI Sibilla 2003 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 24:29.7

9 7 BRUNCHI Simona Loredana 1981 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 24:30.8

10 13 SULIS Elisabetta 1957 SF65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:18.6

11 8 CARCHEDI Maria 1954 SF65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 31:47.6

  18 CORRADI Carola 1996 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

  16 GASTALDI Rosanna Maria 1973 SF45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO
GIOVEDI' 13 OTTOBRE 2022
Organizzazione: Comitato Provinciale di Asti - Asti (AT)

Salto in alto Donne - RISULTATI 13/10 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 20:18 - Ora Fine: 20:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 SCHIAVONI Giulia 2003 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.45

1.40 1.45 1.50                                                      

  O   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO
GIOVEDI' 13 OTTOBRE 2022
Organizzazione: Comitato Provinciale di Asti - Asti (AT)

Salto in lungo Donne - RISULTATI 13/10 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1590 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.78

1°: 4.55  2°: X  3°: 4.42    4°: 4.68  5°: X  6°: 4.78   

  -0.6        -0.4      -0.6        -0.6   

2 1003 CHIESA Simona 1998 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.26

1°: 4.26  2°: X  3°: 4.20    4°: 4.15  5°: 4.24  6°: X   

  -0.4        -0.3      -0.3    -0.5       

3 1002 DELL'ANGELO Sabina 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.92

1°: 3.63  2°: 3.46  3°: 3.65    4°: 3.92  5°: 3.60  6°: 3.82   

  -0.2    -0.7    -0.2      -0.6    -0.5    -0.4   

4 1001 MOLINO Silvia 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.84

1°: 3.64  2°: 3.84  3°: 3.45    4°: 3.80  5°: 3.69  6°: 3.81   

  -0.6    -0.2    -0.6      -0.1    -0.7    -0.3   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO
GIOVEDI' 13 OTTOBRE 2022
Organizzazione: Comitato Provinciale di Asti - Asti (AT)

400m Uomini - RISULTATI 13/10 -
22:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1002 CORNETTI Alessandro 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 52.9

2 6 1010 DELL'AGNOLA Jonathan 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 53.3

3 5 1013 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.5

4 3 1008 CHARBONNIER Nicolo' 2006 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 55.1

5 4 1014 PORTIGLIATTI POMERI Luc 2002 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 56.4

Serie 2 Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1007 TASSONE Federico 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.1

2 5 1003 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 56.4

3 2 1006 PREGNO Alessandro 1994 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.4

4 4 1005 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:04.5

Serie 3 Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1011 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.6

2 5 1009 GAGINO Lorenzo 2006 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 58.1

  2 1015 BORELLO Fabrizio 1980 SM40 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNF

  4 1004 CAVAGNA Matteo 2000 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNF

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1002 CORNETTI Alessandro 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 52.9

2 6 1010 DELL'AGNOLA Jonathan 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 53.3

3 5 1013 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.5

4 3 1008 CHARBONNIER Nicolo' 2006 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 55.1

4 3 1007 TASSONE Federico 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.1

6 4 1014 PORTIGLIATTI POMERI Luc 2002 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 56.4

6 5 1003 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 56.4

8 3 1011 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.6

9 5 1009 GAGINO Lorenzo 2006 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 58.1

10 2 1006 PREGNO Alessandro 1994 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.4

11 4 1005 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:04.5

  4 1004 CAVAGNA Matteo 2000 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNF

  2 1015 BORELLO Fabrizio 1980 SM40 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO
GIOVEDI' 13 OTTOBRE 2022
Organizzazione: Comitato Provinciale di Asti - Asti (AT)

800m Uomini - RISULTATI 13/10 -
22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 20 STELLA Pietro 2004 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:01.3

2 4I 25 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:05.1

3 3I 29 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:08.1

4 5I 19 NOCENTI Mesfin 2004 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:16.3

5 1I 24 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:17.5

6 1E 86 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:18.1

7 6E 87 MONTAGNESE Alessandro 1984 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:33.6

8 6I 22 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:33.6

9 3E 23 BELLONE Roberto 1969 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:41.8

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO
GIOVEDI' 13 OTTOBRE 2022
Organizzazione: Comitato Provinciale di Asti - Asti (AT)

5000m Uomini - RISULTATI 13/10 -
22:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 DANIELE Nicolo' 2000 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15:18.0

2 79 SCABINI Federico 1993 SM PV599 ATL. PAVESE 15:20.0

3 78 PEDRETTI Ludovico 1991 SM PV599 ATL. PAVESE 15:57.5

4 74 BRIGNONE Valerio 1967 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:03.6

4 43 GUARNA Stefano 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:02.2

6 73 ARNAUDO Alessandro 1981 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:05.1

7 34 CANE Davide 1987 SM35 AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 16:06.9

8 63 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:09.2

9 83 LADETTO Emanuele 1984 SM35 VC001 ATL. SANTHIA' 16:13.4

10 84 MOMO Edoardo 1993 SM VC001 ATL. SANTHIA' 16:22.0

11 65 AUDISIO Andrea 1982 SM40 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:24.0

12 66 BARBERO Simone 1995 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:29.1

13 44 LOMBARDO Muluken 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:30.5

14 45 MENNITI Giacomo 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:38.0

15 90 PARODI Marco 1972 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 16:48.1

16 31 ROMAGNOLLO Stefano 1986 SM35 AL007 ATL. NOVESE 16:49.2

17 62 FOSSAT Lorenzo 2002 PM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 17:22.1

18 51 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:26.9

19 67 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:36.6

20 64 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 17:48.7

  37 BELTRAMI Gabriele 1974 SM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 CUCCHIARA Francesco 2005 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 17:22.3

2 35 CANE Daniele 1992 SM AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 17:56.5

3 69 CASTELLO Giuseppe 1986 SM35 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 18:12.4

4 33 DIRUTIGLIANO Fabio Umbe 1977 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 18:22.6

5 32 BULICH Davide 1990 SM AL031 BIO CORRENDO AVIS 18:24.8

6 76 MANCINO Michele 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 18:28.8

7 55 PANZA Michele 1968 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:32.7

8 82 BELTRAMI Luca 1987 SM35 VC001 ATL. SANTHIA' 18:52.3

9 61 ZAIA Marco 1974 SM45 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 19:01.7

10 72 SCAVINO Mirco 1974 SM45 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 19:40.0

11 54 MONTANARELLA Michele 1975 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:40.3

12 75 CONTI Sandro 1961 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 19:51.6

13 50 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:01.7

14 40 COCCA Enrico 1978 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:08.1

15 49 CANONICO Luciano 1967 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:54.9

16 58 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:04.8

  36 TERZONI Massimiliano 1971 SM50 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D. DNS

  80 AMATEIS Dario 1958 SM60 TN119 S.A. VALCHIESE DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 3 Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 23:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 BRUSASCO Luca Nicolo' 1984 SM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:55.9

2 70 NOVARINO Alessio 1980 SM40 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 18:28.0

3 68 BRUNO Gaetano 1970 SM50 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 21:24.7

4 48 BOSTICCO Adriano 1964 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:54.7

5 38 BORIN Fabio 1967 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22:01.9

6 89 MACCIO' Luigi 1964 SM55 AL007 ATL. NOVESE 22:05.2

7 88 DROCCO Bruno 1959 SM60 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 22:07.4

8 71 BRUNO Natalino 1958 SM60 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 22:14.8

9 41 CURLETTI Danilo Carlo 1977 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22:35.0

10 46 BIANCO Maurizio 1966 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:44.6

11 60 ZACCONE Vittorino 1959 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:47.8

12 56 PRUNOTTO Alessandro 1963 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:26.4

13 59 TURELLO Naldo 1955 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 27:24.7

14 47 BOERO Luciano 1956 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 27:46.5

  77 CALVI Stefano 1958 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

  52 GALATI Antonio 1953 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS



Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 DANIELE Nicolo' 2000 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15:18.0

2 79 SCABINI Federico 1993 SM PV599 ATL. PAVESE 15:20.0

3 78 PEDRETTI Ludovico 1991 SM PV599 ATL. PAVESE 15:57.5

4 74 BRIGNONE Valerio 1967 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:03.6

4 43 GUARNA Stefano 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:02.2

6 73 ARNAUDO Alessandro 1981 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:05.1

7 34 CANE Davide 1987 SM35 AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 16:06.9

8 63 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:09.2

9 83 LADETTO Emanuele 1984 SM35 VC001 ATL. SANTHIA' 16:13.4

10 84 MOMO Edoardo 1993 SM VC001 ATL. SANTHIA' 16:22.0

11 65 AUDISIO Andrea 1982 SM40 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:24.0

12 66 BARBERO Simone 1995 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:29.1

13 44 LOMBARDO Muluken 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:30.5

14 45 MENNITI Giacomo 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:38.0

15 90 PARODI Marco 1972 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 16:48.1

16 31 ROMAGNOLLO Stefano 1986 SM35 AL007 ATL. NOVESE 16:49.2

17 62 FOSSAT Lorenzo 2002 PM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 17:22.1

18 30 CUCCHIARA Francesco 2005 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 17:22.3

19 51 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:26.9

20 67 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17:36.6

21 64 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 17:48.7

22 39 BRUSASCO Luca Nicolo' 1984 SM35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:55.9

23 35 CANE Daniele 1992 SM AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 17:56.5

24 69 CASTELLO Giuseppe 1986 SM35 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 18:12.4

25 33 DIRUTIGLIANO Fabio Umbe 1977 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 18:22.6

26 32 BULICH Davide 1990 SM AL031 BIO CORRENDO AVIS 18:24.8

27 70 NOVARINO Alessio 1980 SM40 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 18:28.0

28 76 MANCINO Michele 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 18:28.8

29 55 PANZA Michele 1968 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:32.7

30 82 BELTRAMI Luca 1987 SM35 VC001 ATL. SANTHIA' 18:52.3

31 61 ZAIA Marco 1974 SM45 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 19:01.7

32 72 SCAVINO Mirco 1974 SM45 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 19:40.0

33 54 MONTANARELLA Michele 1975 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:40.3

34 75 CONTI Sandro 1961 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 19:51.6

35 50 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:01.7

36 40 COCCA Enrico 1978 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:08.1

37 49 CANONICO Luciano 1967 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:54.9

38 58 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:04.8

39 68 BRUNO Gaetano 1970 SM50 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 21:24.7

40 48 BOSTICCO Adriano 1964 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:54.7

41 38 BORIN Fabio 1967 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22:01.9

42 89 MACCIO' Luigi 1964 SM55 AL007 ATL. NOVESE 22:05.2

43 88 DROCCO Bruno 1959 SM60 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 22:07.4

44 71 BRUNO Natalino 1958 SM60 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 22:14.8

45 41 CURLETTI Danilo Carlo 1977 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22:35.0

46 46 BIANCO Maurizio 1966 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:44.6

47 60 ZACCONE Vittorino 1959 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:47.8

48 56 PRUNOTTO Alessandro 1963 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:26.4

49 59 TURELLO Naldo 1955 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 27:24.7

50 47 BOERO Luciano 1956 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 27:46.5

  52 GALATI Antonio 1953 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

  77 CALVI Stefano 1958 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

  36 TERZONI Massimiliano 1971 SM50 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D. DNS

  37 BELTRAMI Gabriele 1974 SM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN DNS

  80 AMATEIS Dario 1958 SM60 TN119 S.A. VALCHIESE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO
GIOVEDI' 13 OTTOBRE 2022
Organizzazione: Comitato Provinciale di Asti - Asti (AT)

Salto in alto Uomini - RISULTATI 13/10 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1003 NOVARA Gabriele 2006 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.60

1.50 1.60 1.65                                                      

  O   O   XXX                                                      

2 1004 DOLCE Michele 2006 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.60

1.50 1.60 1.65                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  1002 OMEDE' Matteo 1992 SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO
GIOVEDI' 13 OTTOBRE 2022
Organizzazione: Comitato Provinciale di Asti - Asti (AT)

Salto in lungo Uomini - RISULTATI 13/10 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 13 Ottobre 2022 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1001 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.80

1°: 6.69  2°: 6.59  3°: 6.60    4°: 6.80  5°: X  6°: X   

  -0.1    -0.3    -0.5      -0.1           

2 1003 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.39

1°: X  2°: 6.38  3°: 6.39    4°: 6.26  5°: X  6°: 6.17   

      -0.2    -0.3      -0.1        -0.2   

3 1002 OMEDE' Matteo 1992 SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6.11

1°: 5.99  2°: 6.06  3°: 6.06    4°: 6.11  5°: 5.88  6°: X   

  +0.1    -0.4    -0.3      -0.8    -0.7       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


